Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,104,831.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 1,966,948.60

2.3.6.3.06 Productos metálicos 137,883.00

Total 2,104,831.60

El monto de : **Dos  millones ciento cuatro  mil ochocientos treinta y un con 60/100 (2,104,831.60)